
МУ Н ИЦИ ПАЛ Ь НОЕ  ОБ Р АЗ ОВАНИЕ  « К АЗ Б Е К ОВ С К ИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ДЕТСКИЙ САД « СОЛ НЫШКО »

368156. с.Инчха тел. Моб.8988 655 49 49 E-mail: mchhadou@mail.ru

От 31.08. 2021 г. №01

ПРИКАЗ

«О зачислении воспитанников на обучение по программе дополнительного 
образования на 2021 -2022 учебный год»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребёнка», в рамках 
национального проекта «Образование», на оснований заявления родителей 
(законных представителей), в целях организации образовательного процесса 
по реализации программы дополнительного образования в 2021 -2022 гг

Приказываю:
- Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -  
по программе социально-гуманитарной направленности с 01 сентября 
2021 года в количестве 31 воспитанников (приложение№1)
-Контр оль за исполнением пр иказа оставляю за собой.

Приложение № 1 к приказу МКДОУ «Д/С 
«Солнышко от 31.08.2021 №01

mailto:mchhadou@mail.ru

